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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: O 1 03 1202/

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER UARDA

MBIEMER — CEJAMI
WMM\
e

AMES| A M AR TA

DATELINDJE 18 I 198 9

VENDLINDJE \ﬂ@&mf\
S St SN

VENDBANIM 0

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar te gjitha té dhénat qé jans ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

ATES|

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

—
Uné, i/e nénshkruari /a UA?Q /)/4 CE%/‘# M/ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshem per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t€ pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshA‘dm{a{ O

Uoedly Celaaesy,”

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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IIl, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim qjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
qjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

: : : Té dhénat e vendimit gjyqésor L
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
| vendimit gjyqésor ~ burgim L
té formés sé preré . i Nenll Lloji

/

P

/

/

/

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] w0 [

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

~__Té dhénat e vendimit gjygésor : :

Té dhénate Gjykata ~Vepra penale pér té cilén jeni dénuar : Vendimi
vendimit L . B S pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor el ~ Neni el . -
jopérfundimtar ' el : |

.

P

L

/

/]
ZZMOZQ CMQW}\ /%

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo []

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

—

B e

—

_/

/
/

/

/

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO N

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

/

—

- eci]

/
/

———

/

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO b9y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

Lol szwm%%
(/f (emér, mbiemér, nénshkrim)
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. PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE' SIGURISE

Ndalimi | da!;eSJashte shtéﬂt : e b B 2l '
 Detyrimi pér tu paraqltur né policing g;yqésore . e M
Ndalimi dhe detynml i qéndrlmlt né njé vend té caktuar : D I:I
\Garanciapasyrore. B el o
Arresti né shteDi : : . E:I . E] o
Arrestingburg. --”:::;i;_:" e . fy
Shtrimi | pérkohshém né nje sp:tal psuklatrlk ” ' | el -
- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té _ Vendimi Periudha, data
: | _cilén akuzoheshit ~ pérfundimtar
Neni Lloji ' ' '
 —
//
/
/
il
.——,/

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><‘

Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti ~ Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues i : . N -_ apo jo) -
————-
/
L—

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emiqgracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o []
Uonda (oloares

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni . - | débimit nga shteti | -
jetuar L i huaj '
/

/

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO oo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja - Periudha |  Adresae vendgendrimit
Shteti ku keni | _ L L - L o : .
1SE ' - o o7 ;& Goffart & i
E)QU.KSEJ_ b[PaLO(M anan o : pr (e /(Qf // /Xe/t."S
BELGTIRE b GuSht 2019 BRUKSEL BAE-TIKE

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhanave té pasqgyruara né kété Forpular.

Ueaols  (elpque. A ///

(emér, mbiemér nénsh im)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Noaclo  (2ha

mér, mbiemér, nénshkrim)
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~ Model =07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér; u &KDA
Atésia: }g U TTIM
Mbiemér: ((ELA M|
Datélindja: 0%, 11 1989
Vendlindja: TIRANE

Kandidat pér Aepu l«@l né zgjedhjet PQH Qmehlr()_ﬂ € ,tédatés
L5 . 04.20 ) zonén zgjedhore Qarku T/RA/VE/Bashkia, —

Arsimi: J £&Lﬂ,}§u

Eksperienca né& puné: ( bO.SN:{’:' n8 6\{—“ [ C\/ J

Kualifikimi: d{SQI Shume'(_ bashte‘ﬁad{hufﬁf'pas Cv)

Aktivite shoqérore dhe politike: ( f')Pe(__(r!'\'u;o_r‘ m({” CV )

Shénim: ;
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé té herShmin;
o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsillet n€ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga 'partia ose komiteti nismétar,

M
S ]

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



|
Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal |

Emri/ Mbiemri  UARDA CELAMI
Adresa | Adresa: Rruga "Drago Siligi", nr.3, 1001

Telefoni +355693118718
i
|

|
E-mail | celamiuarda@gmail.com

Shietésia = SHQIPTARE
\

Data e lindjes ‘ 28/11/1989
Gjinia = FEMER

!
Eksperiencat e punésimit |

Data | JANAR - GUSHT 2019
Roli ose pozicioni i punés | KESHILLTARE DIPLOMATIKE, BRUKSEL

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité o Ndjekja e punés pér politikén e jashtme té BE mbi géshtjet e sigurisé dhe mbaijtja e
marrédhénive me kolegét e EEAS dhe Rajonit.

«  Ndjekja e takimeve qé zhvillohen né kuadér té bashképunimit rajonal dhe ndjekja e
strukturave té& bashképunimit rajonal né Bruksel. Pércjellja e informacionit prané MEPJ dhe
koordinimi i pjesémarrjes s&€ SHERPAVE dhe pérfagésimi i zyrtaréve té larté né MAP REA.,

+ Ndjekja dhe pércjellja e géndrimeve té institucioneve té BE (Komisionit, Késhillit, Parlamentit
Europian) né Ministring pérkatése népérmjet MEPJ né lidhje me ¢éshtjet e shéndetésisé dhe
mbrojtien e konsumatorit,

o  Ndjekja dhe pércjellja e géndrimeve té institucioneve té BE (Komisionit, Késhillit, Parlamentit
Europian) né Ministriné pérkatése népérmjet MEPJ né lidhje me politikat sociale dhe
punésimin.

¢ Ndjekja dhe pércellja e géndrimeve t& institucioneve té BE (Komisionit, Késhillit, Parlamentit
Europian) né Ministriné pérkatése népérmjet MEPJ né lidhje me lévizjen e lire dhe krahun e
punés.

s Ndjekja dhe pércjellja e géndrimeve té institucioneve té& BE (Komisionit, Késhillit, Parlamentit
Europian) né Ministriné pérkatése népérmjet MEPJ né lidhje me ¢éshtjet e kulturés,

* Ndjekja e diskutimeve pér fondet IPA dhe pjesémarrja né takimet e organizuara nga TAIEX.

Faqe 1/5 - Curriculum vitag i | P&r mé shumé informacion mbi Europass shko tek http://europass.cedefop.europa.eu
UARDA CELAMI | © European Union, 2004-2010 24082010




Emri dhe adresa e punédhénsit Misioni i Republikés sé Shqipérisé prané Bashkimit Evropian, Bruksel

Data | MAJ 2018- JANAR 2019

Roli ose pozicioni i punés | DREJTORESHE
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité »  Pérgjegjése pér koordinimin dhe monitorimin e projekteve
e Bashképunimi me donatorét e huaj.
o Pérfagésimi i Qendrés me palét bashképunuese dhe aktorét e treté.
e Analizimi i kérkesave té drejtorive politike té Ministrisé né lidhje me ¢éshtiet e réndésishme né

; Politikén e Jashtme, lidhur me nevojat pér njé ekspertizé t& thelluar studimore qé nuk mund t&
| realizohet nga diplomatét,

o Pérgatiia e kushteve té referencés dhe hartimi i thirrjeve publike "Kérkesé pér konsulencé",
| ®  Menaxhimiiprogramit t& praktikés né Ministri.
i
|
Emri dhe adresa e punédhénsit | Qendra e Ekselencés , Ministria pér Evropén dhe Punét e Jashtme, Tirang, Shqipéri

Data | SHTATOR 2013 - MAJ 2018

Roli ose pozicioni i punés Asistente Ekzekutive e Ministrit

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité ) . L L )
Agjenda e Ministrit, koordinimi | punés né paradhomé

Mbaitja e shénimeve gjaté mbledhjeve té titullarit pér géshtjet administrative dhe politike.
Pérgjegjése pér ¢éshtjet protokollare.

Organizimet e takimeve pér Ministrin

Mbaitja e axhendés politike

Kérkimi dhe pérgatitja e korrespodencés

Pérgjegjése pér dokumentet e klasifikuara nga NATO dhe Shérbimi Informativ Shtetéror.
Mbledhja dhe rishikimi i raporteve tremujore dhe vjetore

Briefing Book Person.

Organizimi i vizitave jashtéve vendit.

Pérgjegjés pér portofolin e Ministrit né Kuvendin e Shqipérisé.

Pérgjaté periudhés sé punés né paradhomé jam postuar né Sallén e Medias pjesé e
Drejtorisé Piblike, Ekonomike dhe Diasporés,

e Menaxhimi i fageve né rrjetet sociale.

L] ® ®© © o o o @ o o o

Emri dhe adresa e punédhénsit | Ministria pér Evropén dhe Punét e Jashtme, Tirané,Shqjipéri
Data SHTATOR 2011 - SHTATOR 2013

Roli ose pozicionii punés  GAZETARE

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité Portofoli Social

[ )
Gazetare né Fondacionin "Uné flas", i menaxhuar nga TCH
e Portofoli Investigativ

*  Mbledhja e informacioneve, shkrimi i lajmeve pér temat e trajtuara.

" “w - . |
Emri dhe adresa e punédhénsit | TOP CHANNEL, Tirane, Shaiperi

Faqge 2/5 - Curriculum vitae i | Pérmé shumé informacion mbi Europass shko tek http://europass.cedefop.europa.eu
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Data PRILL - GUSHT 2011
Roli ose Pozicioni i punes | VEZHGUESE E MEDIAVE
Aktivitetet krzesore dhe pergjegjesite e Véshtrimi i mediave gjaté fushatés elektorale dhe post-zgjedhjeve.
. ... | * Peérgatia e raporteve pérfundimtare mbi liriné e mediave gjaté periudhés zgjedhore.
Emri dhe adresa e punédhénsit | ytz4GUESIT VENDORE, KRIIK Albania, OJF

ARSIMI & EDUKIMI

Data 2012

INSTITUCIONI ARSIMOR  Fakuteti Histori-Filologji, Departamenti | Gazetarisé, Tirang, Shajpér
|

T RET piiome e niveli t paré, Bachelor

Temat kryesore / aftésité e mbuluara |

Komunikim Teorik

Historia € Medias

Kulturé gjuhésore

Kurs praktik, bazat pér t& shkruar lajme dhe raportime
Hyrje kompjuterike, elementé video, video dixhitale dhe pérpunim.
Gjuhé té Huaja, Anglisht

Profili né gazetariné politike

Histori moderne

Institucionet Evropiane

Partité politike né hapésirén publike

Fushatat elektorale

E drejta institucionale pér liriné e shprehjes

Media dhe Shogéria né Shqipéri

Albanologjia

Komunikimi sociologjik

Gazetaria online

Mendimi politik europian gjaté shekujve XVII-XVIII
Media né Diplomaci

Etika e mediave

Televizioni dhe talk show

Baza né Multimedia

Data 2016
INSTITUCIONI ARSIMOR | niveristeti Mesdhetar | Shaipérisé, Shkenca Administrative dhe Politike, Tirané, Shaipéri
Titulli i fituar Diplomé e Nivelit té Paré, Bachelor
Data ' 2018

INSTITUCIONI ARSIMOR | niversiteti Mesdhetar i Shaipérisé
Titulliifituar | Mastsr i Shkencave, MsC Shkenca Politike

Lloji i Dokumentit te Trajnimit GERTIRIKATE
Temat kryesore / aftésité e mbuluaranga | o Seminarii Gjashté Ekzekutiv pér Diplomatét nga rajoni i Ballkanit Peréndimor. Theksimi i
edukimi / trajnimi | lidhjeve té forta politike, ekonomike dhe kulturore t& Gjermanisé me Ballkanin Peréndimor.

~* Vendet vierésojné angazhimin e tyre drejt njé té ardhmeje té pérbashkét né Evropé.

*  Ténjohé pjesémarrésit me té gjitha aspektet e Gjermanisé sé sotme, veganérisht politikén e
} saj té jashtme kryesore, aktorét dhe institucionet né njé kontekst evropian dhe global.
| e Aftésimi diplomatik profesional i pjesémarrésve.

Emri dhe lloji i subjektit gé& ofroi edukimin Ministria e Punéve té Jashtme té Gjermanisé
ose trajnimin

Fage 3/5 - Curriculum vitae i | Pér mé shumé informacion mbi Europass shko tek hitp:/leuropass.cedefop.europa.eu
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Lloji i Dokumentit te Trajnimit

Emri dhe lloji i subjektit qé ofroi edukimin
ose trajnimin

Temat kryesore / aftésité e mbuluara nga
edukimi / trajnim

Lloji i Dokumentit te Trajnimit

Emri dhe lloji i subjektit & ofroi edukimin |
ose trajnimin |

Temat kryesore / aftésité e mbuluara nga |
edukimi / trajnimi |

Lloji i Dokumentit te Trajnimit

Emri dhe lloji i subjektit qé ofroi edukimin
ose trajnimin

Temat kryesore / aftésité e mbuluara nga
edukimi / trajnimi

Lloji i Dokumentit te Trajnimit |
Emri dhe lloji i subjektit qé ofroi edukimin |

ose trajnimin

" CERTIFIKATE (2015)
1 Akademia Diplomatike prané Ministrisé sé Jashtme ,Singapor

Roli i Singaporit né Azi

Politika e Jashtme e Singaporit

Zhvillimi ekonomik i Singaporit

Singapori dhe bashképunimi Evropian né té ardhmen

| CERTIFIKATE (2015)

| Ministria e Punéve té Jashtme té Republikés Arabe té Egjiptit, Kajro,Egjipt

Roli i Egjiptit né Afriké

Histori kulturore egjiptiane

Politika e Jashtme pas Revolucionit

Roli dhe demokratizimi i Egjiptit né Rajon

Certifikaté pér vézhgimin ndérkombétar té zgjedhjeve (2014)

| OSBE/ODHIR Tirane , Shaiperi

o KodiiSjelljes

e  Fushatat elektorale
@ Mediagjaté periudhés sé zgjedhjeve
e Vendosje, tabelim, numérim

o Eksperiencé prang OSBE ODHIR né zgjedhjet e mbajtura né vendet si mé poshté:
e Ukariane - Zgjedhjet Parlamentare 2015

¢ Maqedoni - Zgjedhjet Lokale 2015

e Gjeorgji - Zgjedhjet Parlamentare 2016

e MaliiZi- Zgjedhjet Presidenciale 2018

e Turqgi- Zgjedhjet e Pérgjithshme 2018

e Maqgedonia e Veriut - Zgjedhjet Presidenciale 2018

e Bosnja dhe Hercegovina - Zgjedhjet e Pérgjithshme 2018

e (Georgia - Zgjedhjet Gubematoriale 2018

e Magedoni - Referendumi pér ¢éshtjen e emrit 2018

Certifikaté dhe letér falenderimi (2014)

| Universiteti George Washington dhe Edil-AL, Tirané (Shqipéri)

Temat kryesore / aftésité e mbuluara nga |

edukimi / trajnimi

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera
Veté vierésimi
Niveli Europian (*)
Gjuha

Gjuha ||

Faqe 4/5 - Curriculum vitae i
UARDA CELAMI

e Sfidat e Lidershipit
o Sité rrisim efektivitetin dhe suksesin
o Sité risim dhe t& forcojmé liberin brenda nesh

\
‘ SHQIP ( shtoni njé gjuhé té dyté nése keni gjuhé néne tietér, shihni udhézimet)

ANGLISHT, ITALISHT, SPANJISHT

1\ Té kuptuarit | Té folurit Té shkruarit
T" Degjlm ) } - Lexim ‘mﬁaérveprim folss | Prodhim fols
Shume mire ; Shume mire ~ Shume mire Shume mire _ Shume mire
Shume mire | Shume mire ' Shume mire Shume mire Shume mire

i * Komfza Europ-!é;?e -e pérﬁagli}ér e refér%ﬂ bér gjuhéf

Pér mé shumé informacion mbi Europass shko tek hitp:/feuropass.cedefop.europa.eu
© European Union, 2004-2010 24082010



Aftési verbale dhe joverbale

Aftési kompjuterike dhe kompetenca

Aftési té shkélqyera komunikimi me shkrim (gramatika, drejtshkrimi, pikésimi)

Aftési té shkélqyera komunikimi t& marra nga pérvoja ime si diplomat né Bruksel dhe pérvoja
né Zyrén e Ministrit t& Jashtém.

Aftésité e komunikimit ndérkulturor

Aftési e t& folurit né publik, t& fituara nga pérvoja si Gazetare

Aftési té shkélqyera dégjimi

Aftési té avancuara té negociatave fituar gjaté pérvojés sime si Koordinatore e Qendrés s&
Ekselencés.

Aftési komunikimi joverbale -Konfidente dhe me etik

Sociale

Aft8si shumé t& mira né punén né ekip

Aftési té shkélqyera organizative

Menaxhimi i duhur i kohés bazuar né prioritizimin dhe planifikimin e céshtjeve.

Microsoft Office

Microsoft Excel

Microsoft PowerPoint
Email Management
Information Management
Digital Calendars (Google, Outlook, etc.)
Video Conferencing

Social Media Management
Data Analytic

FileMaker Pro

Adobe InDesign

Adobe Photoshop

Leje drejtimi ! Kategoria B
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